DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEQUÊNCIA DIDÁTICA:
ESTRUTURANDO MATERIAL METODOLÓGICO PARA O ENSINO DA VARIAÇÃO
LINGUÍSTICA de autoria de ELAINE VITÓRIA DE FREITAS LIMA, LUCINEIDE DA SILVA
CARNEIRO, ANÁLIA VITÓRIA COSTA FERREIRA, VANLÚCIA ALVES DA COSTA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102800

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102800